渝经信发〔2025〕89号

重庆市经济和信息化委员会
重庆市人力资源和社会保障局

重   庆   市   总   工   会

关于“巴渝工匠”杯重庆市第三届汽车服务业

职业技能竞赛获奖情况的通报
各区县（自治县）经济信息委、人力社保局、总工会，西部科学城重庆高新区、万盛经开区经济信息、人力社保、工会部门，各有关单位：
为深入贯彻习近平总书记关于就业和技能人才工作的重要指示批示精神，认真落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于加强新时代高技能人才队伍建设的意见》要求，加快推进“巴渝工匠2025”行动计划和“智能+技能”数字技能人才培养试验区建设，充分发挥职业技能竞赛在人才培养、选拔和激励方面的积极作用，根据重庆市高技能人才工作联席会办公室《关于印发“巴渝工匠”杯2025年系列职业技能竞赛计划的通知》（渝高技办〔2025〕3号），由市经济信息委、市人力社保局、市总工会主办，重庆电子科技职业大学等单位承办的“巴渝工匠”杯重庆市第三届汽车服务业职业技能竞赛机动车鉴定评估等赛项已落下帷幕。现将各赛项获奖情况予以通报（详见附件）。

请各获奖选手和单位再接再厉，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气，促进人才培养和产业发展深度融合，建设知识型、技能型、创新型劳动者大军，为全市经济社会发展做出新的更大贡献。

附件：“巴渝工匠”杯重庆市第三届汽车服务业职业技能竞

       赛获奖名单
重庆市经济和信息化委员会     重庆市人力资源和社会保障局
              重庆市总工会
2025年12月26日

（此件公开发布）

附件

“巴渝工匠”杯重庆市第三届汽车服务业职业

技能竞赛获奖名单
一、机动车鉴定评估师赛项
（一）学生组
1.一等奖（1人）

王正宏             重庆电子科技职业大学
                   指导教师：范梦阳
2.二等奖（2人）

沈怡君             重庆电子科技职业大学
                   指导教师：朱游兵
康赵湘             重庆工程职业技术学院
                   指导教师：张  雨
3.三等奖（3人）

田宇航             重庆市机械高级技工学校
（重庆机械技师学院）
                   指导教师：余海林
郭璟钰             重庆理工职业学院
                   指导教师：贺  伟
郭致远             重庆市璧山职业教育中心
                   指导教师：冯德鸿
4.优胜奖（9人）

蒋依涵             重庆市机电高级技工学校
龚金龙             重庆工程职业技术学院
李江福             重庆科创职业学院
徐梦达             重庆电信职业学院
张斌旺             重庆科技职业学院
廖  洋             重庆理工职业学院
龙典伟             重庆市江南职业学校
陈茜贝             重庆海联职业技术学院
梁  鑫             重庆市铜梁职业教育中心
（二）职工组
1.一等奖（1人）

古先会             重庆市铜梁职业教育中心
2.二等奖（2人）

刘红玉             重庆电子科技职业大学
郎兴洪             重庆市忠县职业教育中心
3.三等奖（3人）

王梦翔             重庆电子科技职业大学
任  俊             重庆市酉阳职业教育中心
蔡  敏             重庆科技职业学院
4.优胜奖（9人）

谭  娟             重庆市机械高级技工学校
（重庆机械技师学院）
贺  军             重庆市璧山职业教育中心
陈有余             重庆乔强科技有限公司
李  宋             重庆乔强科技有限公司
黄发灯             重庆市育才职业教育中心
雷声熙             重庆科创职业学院
王立柱             重庆市工贸高级技工学校
（重庆工贸技师学院）
张江川             合川区捷众汽车维修服务店
宋恒锋             重庆市中开重电司法鉴定所
二、汽车维修工（车身修理）赛项
（一）学生组
1.一等奖（1人）

汤  雄             重庆电子科技职业大学
                   指导教师：朱游兵
2.二等奖（2人）

张剑桥             重庆市酉阳职业教育中心
                   指导教师：任  俊
冯  齐             重庆交通技师学院
                   指导教师：肖应刚
3.三等奖（3人）

赖沿杭             重庆市巴南职业教育中心
                   指导教师：傅  晗
杨俊毅             重庆市两江职业教育中心
                   指导教师：胡振川
丁  麟             重庆市铜梁职业教育中心
                   指导教师：李  城
4.优胜奖（11人）

邓庆鹏             重庆电子科技职业大学
余仕杰             重庆市两江职业教育中心
陈治宏             重庆科创职业学院
潘袁庆             重庆市巴南职业教育中心
冯  豪             重庆科技职业学院
何忠桃             重庆市永川职业教育中心
代国豪             重庆市璧山职业教育中心
张令容             重庆科技职业学院
陈新州             彭水苗族土家族自治县职业教育中心
吴书同             重庆市奉节职业教育中心
严华瑞             重庆电子技师学院
（二）职工组
1.一等奖（1人）

胡钦权            重庆市黔江区民族职业教育中心
2.二等奖（2人）

李  明            重庆长安汽车股份有限公司
周海涛            重庆市两江职业教育中心
3.三等奖（3人）

罗培杰            上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司
徐齐飞            重庆铭度汽车维修有限公司
邓学良            扬帆制造厂
4.优胜奖（9人）

吴银民            阿维塔数智工厂
邓瑞桓            重庆清明汽车销售服务有限公司
简定东            重庆铃耀汽车有限公司
郭  雷            扬帆制造厂
朱书林            长安汽车两江工厂
周金骏            重庆长安汽车股份有限公司
谭治勇            上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司
唐  华            重庆乔强科技有限公司
田庆丰            重庆清明汽车销售服务有限公司
三、二手车经纪人（二手车评估与交易）赛项
（一）学生组
1.一等奖（1人）

    胡  渝            重庆工业职业技术大学
                      指导教师：段  妍
2.二等奖（2人）

方  欢            重庆市秀山五一技工学校
                  指导教师：孟令才
李秉玉            重庆市机械高级技工学校
（重庆机械技师学院）
                  指导教师：余海林
3.三等奖（3人）

陈泫君            重庆科创职业学院
                  指导教师：胡  辉
张玛欣歌          重庆市立信职业教育中心
                  指导教师：方  经
郑  林            重庆工业职业技术大学
                  指导教师：杨  智
4.优胜奖（7人）

陈大伟            彭水苗族土家族自治县职业教育中心
蔡冰倩            重庆海联职业技术学院
严  银            重庆海联职业技术学院
刘明双            重庆科创职业学院
尹宏亮            重庆理工职业学院
杨侑贵            重庆市秀山五一技工学校
熊相淋            重庆市机械高级技工学校
（重庆机械技师学院）
（二）职工组
1.第一名
刘  宇            重庆市江南职业学校
2.第二名
张攀锋            重庆工商职业学院
3.第三名

郑  杰            彭水苗族土家族自治县职业教育中心
四、汽车维修工（新能源汽车维修技术）赛项
（一）学生组
1.一等奖（1组）

覃裕来、邹康林    重庆市工贸高级技工学校
（重庆工贸技师学院）
指导教师：杨  浩、陈果真
2.二等奖（2组）

李育霖、徐  胤    重庆市机械高级技工学校
（重庆机械技师学院）
指导教师：梁永山、罗羊奎
王  昊、王明元    四川仪表工业学校
指导教师：薛千万、邓莎莎
3.三等奖（3组）

石融枫、黄培钊    重庆电子科技职业大学
指导教师：徐跃进、王艺颖
黄  涛、杨在枭    重庆市工业高级技工学校
（重庆市工业技师学院）
指导教师：何兴刚、黄  浩
龚圆浩、陈宇轩    重庆五一职业技术学院
指导教师：王  澜、白云生
4.优胜奖（9组）
杨  鑫、文俊桔    重庆市工业高级技工学校
（重庆市工业技师学院）
梁修林、李俊锋    重庆科创职业学院
杨  旭、陈  浪    重庆五一职业技术学院
邓博文、唐洪望    重庆科创职业学院
田吉鹏、刘俊杰    重庆冶金成人学院
陈镇宇、罗  磊    重庆市艺才高级技工学校
（重庆艺才技师学院）
邓楠鈊、卿展豪    重庆市机械高级技工学校
（重庆机械技师学院）
李义和、王威凯    重庆电信职业学院
陈  艺、杨瑾程    重庆市艺才高级技工学校
（重庆艺才技师学院）
（二）职工组
1.一等奖（1组）

    刘家鸣、李禄尧    重庆市工贸高级技工学校
（重庆工贸技师学院）
2.二等奖（2组）

李志伟、敖  鑫    深蓝汽车科技有限公司
张  波、邓维敏    重庆五一职业技术学院
3.三等奖（3组）
周  闯、罗荐予    重庆长安汽车股份有限公司
林  韩、张森林    四川仪表工业学校
黄  岗、张廉粒    重庆市机械高级技工学校
（重庆机械技师学院）
4.优胜奖（9组）
李舒漫、何昱良    深蓝汽车科技有限公司
唐一程、杨天雨    重庆鹰王巨能汽车销售服务有限公司
彭春荣、宿铭康    重庆长安汽车股份有限公司
曾志理、郑雅芝    重庆铭度汽车维修有限公司
陈永灵、刘  畅    重庆铃耀汽车有限公司
张荣鹏、廖盈智    重庆市綦江职业教育中心
侯祥春、袁大春    重庆海联职业技术学院
董长青、焦丰华    上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分
公司
朱黎明、申咏麒    上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分
公司
五、汽车维修工（智能汽车运营与维修）赛项
（一）学生组
1.一等奖（1组）

王宇权、丁鑫豪    重庆市机械高级技工学校

（重庆机械技师学院）
                  指导教师：陈明浩、梁永山
2.二等奖（2组）

焦元鹏、文金渔    重庆工业职业技术大学
                  指导教师：陈志丰
赵星皓、尹开外    重庆市机械高级技工学校

（重庆机械技师学院）
                  指导教师：王林龙、聂贞伟
3.三等奖（3组）
刘雯鑫、赵俊帆    重庆市巴南职业教育中心
                  指导教师：赵  龑、易晓燕
魏  彬、刘延熙    重庆电子科技职业大学
                  指导教师：邓  璘
刘天宇、朱帝霖    四川仪表工业学校
                  指导教师：邓莎莎  董  杰
4.优胜奖（9组）

何成明、张  健    重庆市工业高级技工学校
（重庆市工业技师学院）
龚  立、李  强    重庆工信职业学院
李佳洪、雷  凯    重庆工业职业技术大学
邹文杰、黎秦浩燃  重庆市忠县职业教育中心
葛家玘、戴  诺    重庆海联职业技术学院
张  扬、孟国森    重庆市工贸高级技工学校
                  （重庆工贸技师学院）
甘芸萍、修梦鑫    重庆科创职业学院
吴  沛、包建超    重庆理工职业学院
张先龙、李振杰    重庆市江南职业学校
（二）职工组
1.一等奖（1组）

张卫国、石江海    重庆市机械高级技工学校
                  （重庆机械技师学院）

2.二等奖（2组）

肖应刚、罗宏亮    重庆交通技师学校
李  建、周清华    重庆市机械高级技工学校
                  （重庆机械技师学院）

3.三等奖（3组）
李  旺、赵应多    重庆市工业技师学院
杨曜泽、李  静    重庆工信职业学院
陈明坤、何  旺    重庆市江南职业学校
4.优胜奖（8组）
陆顺鑫、陈兴梅    重庆市巴南职业教育中心
李  东、陈  城    重庆市机电高级技工学校
    伊天虎、王  富    上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司
李宝成、吴  彪    四川仪表工业学校
张  科、张  静    重庆工业职业技术大学
汤  晴、李  伟    重庆市石柱土家族自治县职业教育中心
罗  帅、闵光华    重庆科创职业学院
王金城、蔡  青    重庆美源北现汽车发展有限公司
六、营销员（汽车营销）赛项
（一）学生组
1.一等奖（1组）

张  涵、冉林灵    重庆市机械高级技工学校

                （重庆机械技师学院）
                  指导教师：何太林、罗中伟
2.二等奖（2组）

蒲星池、陈  余    重庆青年职业技术学院
                  指导教师：蒋  翎、熊  芮
刘雁荷、张梅倩    重庆市机械高级技工学校
（重庆机械技师学院）
                  指导教师：陈  柯、张高田
3.三等奖（3组）

刘新宇、屈  原    重庆工业职业技术大学
                  指导教师：袁  琼、夏  琴
晏  波、邓凯宁    重庆工信职业学院
                  指导教师：刘玉霞、胡  勇
吴江平、喻建锋    重庆市忠县职业教育中心
                  指导教师：王  阳、李  沛
4.优胜奖（7组）
张晓婷、江金明    重庆工信职业学院
黄传红、翁  华    重庆市巴南职业教育中心
杨  吉、叶礼莎    重庆青年职业技术学院
刘志康、吴春燕    重庆海联职业技术学院
周元桓、张海鹏    重庆市工贸高级技工学校

                 （重庆工贸技师学院）
周玉全、李  祯    重庆市巴南职业教育中心
陈钟毓、严振华    重庆市轻工业学校
（二）职工组
1.一等奖（1组）

娄艳芳、黄雪梅    重庆市机械高级技工学校
（重庆机械技师学院）
2.二等奖（2组）

曾  璐、郑  颖    重庆市工贸高级技工学校
（重庆工贸技师学院）
支  玲、何丽丽    重庆市机械高级技工学校
（重庆机械技师学院）
3.三等奖（3组）

冯  雪、周  琳     上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆

                       分公司
郑  敏、樊  静     重庆市工业高级技工学校
（重庆市工业技师学院）
胡  鑫、杨诗雨     重庆交通技师学院
4.优胜奖（7组）
谢承丹、张定平     彭水苗族土家族自治县职业教育中心
黄洪丽、刘  宇     重庆市大足职业教育中心
罗  兰、徐  迎     重庆市轻工业学校
罗跃鑫、童兴权     四川仪表工业学校
陈俊杰、毛顺尧     重庆美源北现汽车发展有限公司
文江洪、赵  洋     重庆美源北现汽车发展有限公司
彭月秋、谭思思     重庆交通技师学院
七、特别贡献奖
重庆电子科技职业大学
重庆工业职业技术大学
重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）
重庆市工贸高级技工学校（重庆工贸技师学院）
八、优秀组织奖
重庆长安汽车股份有限公司
深蓝汽车科技有限公司
上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司
重庆青年职业技术学院
重庆五一职业技术学院
重庆交通技师学院
重庆市两江职业教育中心
重庆市黔江区民族职业教育中心
重庆市铜梁职业教育中心
重庆市忠县职业教育中心
重庆市酉阳职业教育中心
  重庆市经济和信息化委员会办公室         2025年12月29日印发